SYSTEM ELECTRONICS  SUPPORT
Cra 8 No.53-53 Toscana B/ Piedrapintada, Ibagué; Cel./whatsapp: 3128987010
NIT: 38363185-1
CARTA DE COTIZACIÓN N. SES-CT-A21-2021
Señores
UNIVERSIDAD DE NARIÑO
INGENIERO HECTOR SANTACRUZ
Director Técnico

single back module with HD-BNC connectors for SDI in/out,
ASI out, AES (unbalanced) in, socket/plug for GPI in/out and
serial data connections. Must select software model key to
enable functions
Software DVB supporting MPEG-2/H.264 SD/HD, 4:2:0
video with preprocessing and the following audio support:
MPEG-1: 8x2.0 SMPTE 302: 8x2.0 Externally Compressed
AC-3: 8 Services. for additional AC-3 services SELOPT-SK-
EN-DDE key is required. for additional AAC services the
SELOPT-SK-EN-AAC key is required
Software supporting audio only encoding with the following
audio support; MPEG-1: 8x2.0 SMPTE 302: 8x2.0. for Dolby
AC-3 services SELOPT-SK-EN-DDE key is required. for
AAC services the SELOPT-SK-EN-AAC key is required
MDX2, MPEG-2 Transport Stream
Multiplexer/Demultiplexer, 2 in/out dependent on software
feature key, configurable for SMPTE 310 or DVB-ASI. Back
module with HD-BNC connectors (8 ASI ports) and 10 MHz
and 1 PPS inputs. Requires software model key
MDX2, Software model key, DVB transport stream
multiplexer/demultiplexer configuration
MDX2, Software Key Option for DVB-T2 Gateway
Functionality, includes one PLP, up to seven additional
PLPs can be added (additional licenses required). Requires
SEL-SK-M2-DVB software model key
MDX2, Software keyed option to select 4 in/out channels
(adds 2 channels)
MDX2, Software keyed option for one additional PLP license
1
$185,300,000
$185,300,000
4
SISTEMA
RADIANTE
SISTEMA RADIANTE: 2 Panel de UHF, Polarización
Horizontal. Conector DIN 7/16 hembra, radomo rojo.
 Latiguillo LCF 1/2" (dieléctrico foam) bajas pérdidas de
inserción, conectores DIN
7/16 macho, longitud aprox. 6 metros, ajustado en fase de
acuerdo con el proyecto de diseño
 Distribuidor de UHF, simétrico en potencia y fase, 8 vías,
entrada EIA 7/8" flange hembra, salidas DIN 7/16 Herraje
distribuidor a tubo 80 - 115 mm Grapa para cable de 1/2",
incluyendo adaptador a angular Cinta de autovulcanizado
Cinta de sellado
1
$19,200,000
$19,200,000
SYSTEM ELECTRONICS  SUPPORT
Cra 8 No.53-53 Toscana B/ Piedrapintada, Ibagué; Cel./whatsapp: 3128987010
NIT: 38363185-1
5
CABLE
COAXIAL Y
ACCESORIOS
Cable coaxial dieléctrico foam LCF 7/8" (Metros)
Conector EIA 7/8" macho para cable LCF 7/8" Grapa para
cable de 7/8", incluyendo adaptador a angular Malla de
Izado para cable LCF 7/8" Toma de tierra para cable LCF
7/8" Pasamuros cable LCF 7/8
1 $13,700,000 $13,700,000
6
Solución de
EPG y
Teletexto
Licencia Base EPG Server DVB
Licencia de salida de datos UDP/IP
Licencia de Tablas DVB-SI para 1 servicio Licencia de EPG
XML Editor
Licencia de EPG DVB para 1 servicio Licencia de Teletexto
para 1 servicio. Puesta en marcha y entrenamiento remoto